
GP FFTRI des Clubs
D1H Gray, 14 Juillet 2016, FRA Détails

Natation Velo CAP
Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos Temps T1 Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum T2 Pos T. 1 T. 2 Temps Total Dif

1. n°14 A20118C0130012MS2FRA SHAW Raoul FRA 25 POISSY TRIATHLON 2 8:42 1:27 2 5:54 6:01 6:08 6:12 6:12 30:28 1 0:40 38 7:27 8:19 15:46 57:05
2. n°50 A05714C0250484MS2RUS BRUKHANKOV Andrey RUS 24 T.C.G. 79 PARTHENAY 1 8:41 1:29 1 5:52 6:01 6:08 6:12 6:13 30:27 2 0:46 37 7:30 8:15 15:45 57:11 +0:05
3. n°23 A30782C0090326MS3DEU JUSTUS Steffen GER 33 SAINT RAPHAEL NATATION - TRIATHLON 32 9:27 1:24 16 5:56 6:06 6:16 6:20 6:16 30:56 5 0:40 3 7:08 7:49 14:57 57:27 +0:21

U23 4. n°1 A03970C0130034MS1FRA MONTOYA Raphael FRA 20 E.C. SARTROUVILLE 15 9:15 1:26 36 6:02 6:15 6:15 6:16 6:18 31:08 24 0:43 2 7:03 7:52 14:55 57:31 +0:25
U23 5. n°17 A71141C0140370MS1NZL WARD Samuel NZL 21 MONTPELLIER TRIATHLON 29 9:26 1:30 12 5:53 6:07 6:15 6:20 6:16 30:52 15 0:41 5 7:06 7:55 15:02 57:33 +0:28

6. n°22 A05073C0090326MS4FRA LEBRUN Aurelien FRA 34 SAINT RAPHAEL NATATION - TRIATHLON 31 9:27 1:26 19 5:56 6:09 6:15 6:16 6:20 30:58 27 0:39 6 7:07 7:56 15:04 57:35 +0:29
U23 7. n°78 A83633C0160183MJUGBR DIJKSTRA Ben GBR 17 METZ TRIATHLON 9 9:07 1:30 39 6:06 6:11 6:17 6:18 6:17 31:10 4 0:39 9 7:10 7:59 15:09 57:37 +0:31
U23 8. n°68 A72247C0250491MS1AUS ROBERTS Matthew AUS 19 TEAM CHARENTES TRIATHLON 5 8:48 1:28 56 6:26 6:13 6:15 6:20 6:16 31:32 18 0:41 8 7:07 8:02 15:09 57:40 +0:35

9. n°49 A26184C0250484MS2ESP GOMAR Jesus ESP 27 T.C.G. 79 PARTHENAY 30 9:26 1:29 13 5:52 6:10 6:14 6:22 6:13 30:53 10 0:39 14 7:09 8:05 15:14 57:43 +0:37
10. n°56 A86621C0230552MS3UKR SYUTKIN Oleksiy UKR 30 LES SABLES VENDEE TRIATHLON 21 9:21 1:37 8 5:53 6:08 6:14 6:17 6:16 30:50 7 0:42 12 7:17 7:56 15:14 57:45 +0:39
11. n°2 A51784C0130034MS4FRA BELAUBRE Fred FRA 35 E.C. SARTROUVILLE 34 9:29 1:34 5 5:47 6:05 6:15 6:23 6:14 30:45 6 0:42 13 7:17 7:56 15:14 57:45 +0:39
12. n°66 A27309C0250491MS2AUS BOX Drew AUS 26 TEAM CHARENTES TRIATHLON 8 9:07 1:29 50 6:07 6:13 6:16 6:21 6:17 31:16 32 0:44 10 7:01 8:07 15:09 57:47 +0:41

U23 13. n°76 A71492C0160183MS1GBR PERHAM Chris GBR 20 METZ TRIATHLON 10 9:10 1:26 48 6:06 6:15 6:14 6:17 6:21 31:15 28 0:37 15 7:09 8:10 15:20 57:49 +0:43
14. n°7 A31414C0230560MS3FRA DAUBORD Brice FRA 30 SAINT JEAN DE MONTS VENDEE TRIATHLO 63 9:47 1:26 29 5:54 6:18 6:18 6:16 6:17 31:05 43 0:40 1 7:03 7:46 14:49 57:50 +0:45

U23 15. n°19 A15493C0140370MS1FRA VIAIN Simon FRA 22 MONTPELLIER TRIATHLON 33 9:29 1:28 11 5:49 6:07 6:18 6:21 6:14 30:52 19 0:40 16 7:18 8:02 15:20 57:50 +0:45
16. n°6 A31413C0230560MS3ESP RUANOVA FERNANDEZ Anton ESP 29 SAINT JEAN DE MONTS VENDEE TRIATHLO 23 9:22 1:33 18 5:53 6:10 6:14 6:20 6:18 30:57 34 0:44 11 7:11 8:02 15:14 57:51 +0:45

U23 17. n°59 A54345C0230552MS1AUS WILLIAM Luke AUS 19 LES SABLES VENDEE TRIATHLON 11 9:11 1:24 43 6:07 6:12 6:17 6:22 6:13 31:13 8 0:39 20 7:20 8:06 15:27 57:55 +0:50
18. n°10 A47959C0230560MS3ESP GODOY Francesc ESP 29 SAINT JEAN DE MONTS VENDEE TRIATHLO 28 9:25 1:28 15 5:54 6:10 6:14 6:21 6:15 30:55 21 0:39 19 7:09 8:16 15:26 57:56 +0:50
19. n°79 A10296C0160183MS1FRA SAYER Thomas FRA 23 METZ TRIATHLON 7 9:05 1:33 47 6:04 6:16 6:16 6:14 6:22 31:14 36 0:42 17 7:13 8:08 15:21 57:57 +0:51
20. n°71 A27363C0030499MS2FRA DUCHAMPT Felix FRA 26 MONTLUCON TRIATHLON 51 9:40 1:25 44 6:01 6:20 6:20 6:12 6:18 31:14 41 0:38 4 7:09 7:52 15:01 58:00 +0:54
21. n°58 A71285C0230552MS2UKR IVANOV Ivan UKR 26 LES SABLES VENDEE TRIATHLON 26 9:25 1:32 10 5:50 6:07 6:17 6:19 6:16 30:52 22 0:42 21 7:16 8:14 15:30 58:04 +0:58

U23 22. n°35 A13508C0010211MS1FRA HUEBER MOOSBRUGGER Maxime FRA 19 MULHOUSE OLYMPIQUE TRIATHLON 50 9:39 1:27 49 6:04 6:14 6:24 6:11 6:21 31:15 50 0:37 7 7:11 7:55 15:06 58:06 +1:00
23. n°69 A37770C0250491MS2BEL DENTENEER Peter BEL 25 TEAM CHARENTES TRIATHLON 12 9:13 1:28 35 6:02 6:11 6:16 6:20 6:17 31:08 20 0:44 23 7:22 8:10 15:33 58:08 +1:02

U23 24. n°40 A84701C0210591MJUBEL SERVAIS Noah BEL 18 ROUEN TRIATHLON 38 9:31 1:30 7 5:48 6:06 6:17 6:19 6:18 30:50 29 0:40 24 7:25 8:09 15:34 58:08 +1:02
U23 25. n°33 A73594C0010211MS1DEU WERNZ Valentin GER 20 MULHOUSE OLYMPIQUE TRIATHLON 17 9:17 1:26 23 6:00 6:10 6:17 6:20 6:14 31:03 3 0:38 31 7:28 8:15 15:44 58:10 +1:04
U23 26. n°77 A70954C0160183MS1HUN DEVAY Mark HUN 19 METZ TRIATHLON 3 8:45 1:31 57 6:27 6:12 6:16 6:19 6:16 31:32 14 0:38 30 7:25 8:16 15:42 58:10 +1:04
U23 27. n°41 A86765C0280242MS1AUS WILSON Christian AUS 19 VALENCE TRIATHLON 20 9:19 1:26 26 6:04 6:08 6:13 6:22 6:16 31:04 23 0:42 25 7:21 8:17 15:39 58:13 +1:07
U23 28. n°61 A55770C0130061MS1FRA GRENIER TALAVERA Xavier ITA 20 VERSAILLES TRIATHLON 13 9:14 1:26 34 6:02 6:14 6:14 6:23 6:14 31:08 11 0:42 29 7:28 8:13 15:42 58:13 +1:07
U23 29. n°24 A37056C0090326MS1FRA MAGNIEN Dylan FRA 20 SAINT RAPHAEL NATATION - TRIATHLON 25 9:24 1:31 14 5:52 6:08 6:16 6:20 6:15 30:54 9 0:39 34 7:29 8:15 15:45 58:14 +1:08
U23 30. n°13 A26921C0130012MS1ESP BENITO LOPEZ Antonio ESP 21 POISSY TRIATHLON 52 9:40 1:29 3 5:59 6:19 6:12 6:08 6:04 30:44 37 0:43 26 7:27 8:12 15:40 58:17 +1:11
U23 31. n°37 A27384C0210591MS1GBR LLOYD Liam GBR 21 ROUEN TRIATHLON 48 9:38 1:33 17 5:57 6:18 6:20 6:11 6:08 30:56 39 0:39 22 7:23 8:08 15:32 58:20 +1:14
U23 32. n°16 A22274C0140370MS1FRA BRANCHOUX Pierre FRA 20 MONTPELLIER TRIATHLON 49 9:39 1:25 4 5:44 6:06 6:15 6:20 6:16 30:44 11 0:42 40 7:26 8:26 15:52 58:24 +1:18
U23 33. n°75 A86618C0030499MS1HUN KIRALY Istvan HUN 21 MONTLUCON TRIATHLON 57 9:45 1:31 21 5:52 6:16 6:23 6:11 6:17 31:01 40 0:43 18 7:16 8:08 15:24 58:26 +1:20

34. n°48 A05340C0250484MS2ESP HERNANDEZ MARRERO Ricardo ESP 24 T.C.G. 79 PARTHENAY 22 9:21 1:28 20 6:00 6:07 6:16 6:19 6:17 31:01 25 0:42 41 7:25 8:28 15:53 58:27 +1:22
35. n°11 A01949C0130012MS2FRA QUINDOS Jeremy FRA 24 POISSY TRIATHLON 18 9:18 1:27 25 6:04 6:06 6:15 6:20 6:17 31:04 17 0:41 44 7:33 8:23 15:56 58:28 +1:22

U23 36. n°44 A81638C0280242MJUDNK DELEURAN HANSEN Emil DEN 18 VALENCE TRIATHLON 54 9:43 1:27 38 5:56 6:19 6:21 6:12 6:20 31:10 48 0:43 27 7:20 8:19 15:40 58:45 +1:39
37. n°34 A11399C0010211MS3FRA OESTERLE Cedric FRA 30 MULHOUSE OLYMPIQUE TRIATHLON 56 9:44 1:28 37 5:58 6:17 6:21 6:11 6:21 31:09 52 0:41 28 7:29 8:12 15:41 58:46 +1:41
38. n°9 A31415C0230560MS3RUS TUTUKIN Ivan RUS 29 SAINT JEAN DE MONTS VENDEE TRIATHLO 53 9:42 1:35 22 5:52 6:17 6:20 6:11 6:20 31:02 45 0:42 33 7:32 8:12 15:44 58:47 +1:42

U23 39. n°51 A88439C0130063MJUESP DEL VAL BENITEZ Jesus ESP 17 SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 46 9:37 1:31 46 6:01 6:18 6:20 6:13 6:20 31:14 53 0:38 36 7:22 8:23 15:45 58:47 +1:42
U23 40. n°74 A88528C0030499MS1DEU STIMMEL Linus GER 19 MONTLUCON TRIATHLON 6 8:57 1:31 53 6:15 6:13 6:16 6:20 6:15 31:22 26 0:41 47 7:42 8:33 16:15 58:48 +1:42
U23 41. n°63 A88262C0130061MS1AUS NEUMANN Max AUS 20 VERSAILLES TRIATHLON 55 9:44 1:28 33 5:56 6:15 6:25 6:11 6:19 31:08 46 0:42 39 7:31 8:15 15:47 58:51 +1:45
U23 42. n°52 A88440C0130063MS1DNK KLEMMENSEN Henrik DEN 22 SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 58 9:46 1:30 28 5:52 6:17 6:20 6:13 6:19 31:05 47 0:41 42 7:31 8:23 15:54 58:57 +1:52

43. n°18 A05545C0140370MS3MAR ESSADIQ Mehdi MAR 29 MONTPELLIER TRIATHLON 14 9:14 1:31 30 6:04 6:08 6:15 6:19 6:18 31:06 35 0:45 50 7:42 8:40 16:23 59:01 +1:56
U23 44. n°15 A21538C0130012MJUFRA LAIDLOW Sam FRA 17 POISSY TRIATHLON 39 9:32 1:28 6 5:46 6:09 6:14 6:20 6:17 30:48 13 0:39 54 7:51 8:49 16:40 59:09 +2:03
U23 45. n°67 A88472C0250491MS1GBR HARRETT Iestyn GBR 22 TEAM CHARENTES TRIATHLON 19 9:18 1:26 31 6:03 6:08 6:15 6:20 6:18 31:06 31 0:43 52 7:50 8:44 16:35 59:11 +2:06

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: Athlètes suplémentaires
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GP FFTRI des Clubs
D1H Gray, 14 Juillet 2016, FRA Détails

Natation Velo CAP
Pos Nr Licence Nom NOC Age Club Pos Temps T1 Pos T. 1 T. 2 T. 3 T. 4 T. 5 Temps Cum T2 Pos T. 1 T. 2 Temps Total Dif

46. n°80 A85267C0160183MS2GBR BISHOP David GBR 24 METZ TRIATHLON 47 9:37 1:32 42 5:59 6:17 6:22 6:11 6:20 31:12 49 0:43 46 7:36 8:29 16:06 59:11 +2:06
* U23 47. n°85 A05136C0130012MS1FRA JEM Aurelien FRA 19 POISSY TRIATHLON 62 9:47 1:28 24 5:54 6:15 6:23 6:13 6:18 31:04 42 0:41 49 7:41 8:40 16:21 59:23 +2:17

U23 48. n°36 A71332C0210591MS1PRT FERREIRA Joao POR 22 ROUEN TRIATHLON 35 9:30 1:29 9 5:51 6:06 6:17 6:18 6:18 30:51 30 0:44 55 7:51 9:00 16:52 59:29 +2:23
49. n°32 A13240C0010211MS3ITA HOFER Daniel ITA 32 MULHOUSE OLYMPIQUE TRIATHLON 59 9:46 1:27 68 6:17 6:21 6:24 6:21 6:33 31:58 66 0:39 35 7:22 8:22 15:45 59:37 +2:31
50. n°5 A73232C0130034MS1ESP PAZ SOBEIRA Diego ESP 23 E.C. SARTROUVILLE 65 9:49 1:32 62 6:09 6:21 6:24 6:21 6:31 31:49 61 0:42 32 7:30 8:13 15:44 59:38 +2:32

* U23 51. n°86 A27702C0230560MJUFRA DUPUY Alexis FRA 18 SAINT JEAN DE MONTS VENDEE TRIATHLO 60 9:46 1:30 67 6:13 6:20 6:24 6:20 6:35 31:55 67 0:41 45 7:36 8:25 16:01 59:56 +2:50
U23 52. n°30 A15865C0260282MS1FRA MOURIER Jocelyn FRA 22 VITROLLES TRIATHLON 16 9:17 1:31 27 6:02 6:07 6:17 6:16 6:20 31:04 33 0:39 66 8:15 9:12 17:27 1:00:00 +2:54

* U23 53. n°84 A02897C0130012MJUFRA MILLOT Gwenael FRA 18 POISSY TRIATHLON 43 9:35 1:30 45 6:02 6:16 6:23 6:12 6:19 31:14 44 0:42 58 8:06 8:54 17:00 1:00:04 +2:58
U23 54. n°8 A35037C0230560MS1FRA LE TOQUIN Bryan FRA 19 SAINT JEAN DE MONTS VENDEE TRIATHLO 37 9:31 1:30 54 6:08 6:16 6:22 6:10 6:24 31:22 57 0:45 57 7:58 8:56 16:55 1:00:05 +3:00

55. n°42 A15590C0280242MS1BEL JURGENS Thomas BEL 23 VALENCE TRIATHLON 4 8:46 1:33 55 6:24 6:11 6:16 6:21 6:16 31:29 16 0:44 68 8:20 9:17 17:37 1:00:12 +3:06
U23 56. n°73 A86837C0030499MS1ESP LOPEZ DE SAGREDO Xicota ESP 22 MONTLUCON TRIATHLON 71 9:55 1:37 58 6:00 6:20 6:25 6:20 6:32 31:37 59 0:42 48 7:37 8:42 16:19 1:00:12 +3:07
U23 57. n°64 A05441C0130061MS1FRA PROST Hugo FRA 21 VERSAILLES TRIATHLON 44 9:35 1:34 41 5:59 6:19 6:20 6:11 6:20 31:12 51 0:47 59 8:05 8:58 17:03 1:00:14 +3:08
U23 58. n°12 A01937C0130012MS1FRA RICHARD Tom FRA 22 POISSY TRIATHLON 27 9:25 1:28 32 6:15 6:16 6:14 6:08 6:12 31:07 38 0:50 65 8:27 8:56 17:24 1:00:16 +3:10

59. n°45 A03982C0280242MS1FRA LAMBOLEZ Audric FRA 23 VALENCE TRIATHLON - - - - 1:00:16 +3:10
U23 60. n°65 A02236C0130061MS1FRA GAYANT Brice FRA 20 VERSAILLES TRIATHLON 40 9:33 1:38 40 5:59 6:17 6:21 6:09 6:24 31:11 55 0:44 64 8:16 9:07 17:23 1:00:32 +3:26
U23 61. n°72 A27361C0030499MS1FRA DUCHAMPT Jean FRA 19 MONTLUCON TRIATHLON 45 9:35 1:31 52 6:00 6:18 6:19 6:14 6:23 31:16 54 0:42 67 8:18 9:14 17:33 1:00:39 +3:33
U23 62. n°43 A15527C0280242MJUFRA LOHIER Thomas FRA 18 VALENCE TRIATHLON 74 9:59 1:26 59 6:03 6:21 6:23 6:21 6:34 31:45 64 0:46 56 7:54 9:00 16:54 1:00:53 +3:47

* U23 63. n°90 A21788C0140370MS1FRA HORSEAU Arthur FRA 22 MONTPELLIER TRIATHLON 77 10:04 1:27 74 6:16 6:33 6:48 6:31 6:40 32:49 70 0:44 43 7:28 8:27 15:55 1:01:01 +3:55
U23 64. n°38 A07396C0210591MJUFRA MISEROLE Lucas FRA 18 ROUEN TRIATHLON 42 9:34 1:41 65 6:17 6:20 6:23 6:21 6:30 31:53 58 0:41 60 8:06 9:06 17:13 1:01:04 +3:58

65. n°31 A13372C0010211MS2FRA RISSER Jean FRA 27 MULHOUSE OLYMPIQUE TRIATHLON 61 9:47 1:34 63 6:09 6:19 6:25 6:21 6:33 31:49 63 0:41 62 8:06 9:10 17:17 1:01:10 +4:04
U23 66. n°70 A24640C0250491MS1FRA DUPONT Carl FRA 21 TEAM CHARENTES TRIATHLON 41 9:33 1:34 51 6:03 6:17 6:19 6:13 6:21 31:16 56 0:42 72 8:23 10:06 18:29 1:01:36 +4:30

67. n°57 A37087C0230552MS2UKR KUROCHKIN Sergey UKR 27 LES SABLES VENDEE TRIATHLON 36 9:31 1:32 77 6:07 6:19 7:13 6:57 6:39 33:18 73 0:45 51 7:47 8:46 16:33 1:01:41 +4:36
* U23 68. n°89 A21819C0140370MS1FRA MULLER Mathieu FRA 20 MONTPELLIER TRIATHLON 80 10:44 1:29 69 6:04 6:24 6:25 6:33 6:39 32:07 69 0:45 53 7:56 8:42 16:39 1:01:45 +4:40

U23 69. n°46 A26286C0250484MS1FRA BARREAU Quentin FRA 20 T.C.G. 79 PARTHENAY 66 9:49 1:26 66 6:14 6:22 6:24 6:21 6:32 31:55 62 0:42 69 8:47 9:06 17:53 1:01:47 +4:42
U23 70. n°27 A70113C0260282MS1FRA PIETRERA Thomas FRA 19 VITROLLES TRIATHLON 76 10:02 1:30 75 6:45 6:25 6:25 6:32 6:42 32:50 74 0:43 63 8:12 9:05 17:18 1:02:24 +5:19
U23 71. n°39 A33445C0210591MS1FRA MERCIER Come FRA 19 ROUEN TRIATHLON 79 10:31 1:39 70 6:07 6:23 6:26 6:31 6:43 32:13 76 0:46 61 8:06 9:07 17:14 1:02:25 +5:20

72. n°20 A21785C0140370MS1FRA POULLAIN Matthieu FRA 23 MONTPELLIER TRIATHLON 64 9:48 1:37 61 6:06 6:21 6:25 6:20 6:33 31:46 65 0:49 73 8:36 10:02 18:38 1:02:40 +5:34
U23 73. n°62 A05372C0130061MS1FRA DELACROIX Timothee FRA 20 VERSAILLES TRIATHLON 73 9:58 1:37 72 6:42 6:24 6:26 6:32 6:39 32:46 71 0:44 70 8:34 9:30 18:05 1:03:11 +6:06

74. n°47 A26227C0250484MS3FRA ROY Steve FRA 30 T.C.G. 79 PARTHENAY 78 10:06 1:36 71 6:35 6:24 6:26 6:31 6:41 32:40 75 0:47 71 8:30 9:47 18:17 1:03:29 +6:23
75. n°28 A19509C0260282MS1FRA SERRAPICA Raphael FRA 23 VITROLLES TRIATHLON 75 10:00 1:33 73 6:13 6:35 6:48 6:30 6:41 32:49 72 0:42 74 9:15 10:10 19:25 1:04:30 +7:25

U23 76. n°21 A05140C0090326MJUFRA BRACHET Alan FRA 17 SAINT RAPHAEL NATATION - TRIATHLON 67 9:50 1:39 76 6:17 6:46 6:35 6:32 6:42 32:54 77 0:48 75 9:09 10:45 19:54 1:05:06 +8:01
77. n°53 A09027C0130063MS2FRA DOREE Guillaume FRA 25 SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 72 9:57 1:35 78 6:46 6:58 7:22 7:08 7:27 35:43 78 0:53 76 9:38 10:46 20:24 1:08:34 +11:28

U23 DSQ n°60 A28974C0230552MJUFRA BENOIST Hugo FRA 18 LES SABLES VENDEE TRIATHLON - - - -
DNF n°3 A17781C0130034MS2FRA DIEMUNSCH Etienne FRA 27 E.C. SARTROUVILLE 69 9:50 1:33 60 6:06 6:20 6:27 6:20 6:31 31:45 60 0:42 - 12:48
DNF n°25 A05142C0090326MS2FRA ANDRE Thomas FRA 25 SAINT RAPHAEL NATATION - TRIATHLON 68 9:50 1:30 64 6:11 6:21 6:25 6:21 6:32 31:51 68 0:47 - 12:40

U23 DNF n°54 A05686C0130063MS1FRA LE NARVOR Loic FRA 22 SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 82 10:46 1:37 - 6:59 7:13 7:13 - -
U23 DNF n°26 A27643C0260282MS1FRA DEBARD Theo FRA 20 VITROLLES TRIATHLON 81 10:46 1:32 - 6:34 1:07:07 8:56 - -

DNF n°4 A01194C0130034MS3FRA PALLARDY Gregoire FRA 33 E.C. SARTROUVILLE 70 9:54 1:31 - 6:21 6:46 - -
DNF n°29 A17818C0260282MS3FRA PAGANINI Mathieu FRA 33 VITROLLES TRIATHLON 83 10:53 1:44 - 7:09 7:30 - -

U23 DNF n°55 A88438C0130063MS1ESP PUERTAS FERNANDEZ Camilo ESP 21 SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 24 9:22 1:34 - 5:54 - -
* U23 DNF n°83 A58262C0130012MCAFRA BRUNET Nicolas FRA 16 POISSY TRIATHLON 84 1:15:52 - - -

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: Athlètes suplémentaires
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GP FFTRI des Clubs
D1H Gray, 14 Juillet 2016, FRA Classement de 

l'étape
1. SAINT RAPHAEL NATATION - TRIATHLON 20pts Pos: 38

Pos Nr Nom NOC Temps Scr
1. 23 JUSTUS Steffen GER 57:27 3
2. 22 LEBRUN Aurelien FRA 57:35 6
3. 24 MAGNIEN Dylan FRA 58:14 29

2. METZ TRIATHLON 18pts Pos: 39
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 78 DIJKSTRA Ben GBR 57:37 7
2. 76 PERHAM Chris GBR 57:49 13
3. 79 SAYER Thomas FRA 57:57 19

3. TEAM CHARENTES TRIATHLON 16pts Pos: 43
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 68 ROBERTS Matthew AUS 57:40 8
2. 66 BOX Drew AUS 57:47 12
3. 69 DENTENEER Peter BEL 58:08 23

4. T.C.G. 79 PARTHENAY 14pts Pos: 45
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 50 BRUKHANKOV Andrey RUS 57:11 2
2. 49 GOMAR Jesus ESP 57:43 9
3. 48 HERNANDEZ MARRERO Ricardo ESP 58:27 34

5. SAINT JEAN DE MONTS VENDEE TRIATHLON 13pts Pos: 48
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 7 DAUBORD Brice FRA 57:50 14
2. 6 RUANOVA FERNANDEZ Anton ESP 57:51 16
3. 10 GODOY Francesc ESP 57:56 18

6. LES SABLES VENDEE TRIATHLON 12pts Pos: 48
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 56 SYUTKIN Oleksiy UKR 57:45 10
2. 59 WILLIAM Luke AUS 57:55 17
3. 58 IVANOV Ivan UKR 58:04 21

7. MONTPELLIER TRIATHLON 11pts Pos: 52
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 17 WARD Samuel NZL 57:33 5
2. 19 VIAIN Simon FRA 57:50 15
3. 16 BRANCHOUX Pierre FRA 58:24 32

8. E.C. SARTROUVILLE 10pts Pos: 64
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 1 MONTOYA Raphael FRA 57:31 4
2. 2 BELAUBRE Fred FRA 57:45 11
3. 5 PAZ SOBEIRA Diego ESP 59:38 49

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: Athlètes suplémentaires
14/07/2016 - 07:15 - 48 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRLhttp://www.chronorace.be
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GP FFTRI des Clubs
D1H Gray, 14 Juillet 2016, FRA Classement de 

l'étape
9. POISSY TRIATHLON 9pts Pos: 66

Pos Nr Nom NOC Temps Scr
1. 14 SHAW Raoul FRA 57:05 1
2. 13 BENITO LOPEZ Antonio ESP 58:17 30
3. 11 QUINDOS Jeremy FRA 58:28 35

10. MULHOUSE OLYMPIQUE TRIATHLON 8pts Pos: 84
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 35 HUEBER MOOSBRUGGER Maxime FRA 58:06 22
2. 33 WERNZ Valentin GER 58:10 25
3. 34 OESTERLE Cedric FRA 58:46 37

11. MONTLUCON TRIATHLON 7pts Pos: 93
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 71 DUCHAMPT Felix FRA 58:00 20
2. 75 KIRALY Istvan HUN 58:26 33
3. 74 STIMMEL Linus GER 58:48 40

12. ROUEN TRIATHLON 6pts Pos: 102
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 40 SERVAIS Noah BEL 58:08 24
2. 37 LLOYD Liam GBR 58:20 31
3. 36 FERREIRA Joao POR 59:29 47

13. VALENCE TRIATHLON 5pts Pos: 115
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 41 WILSON Christian AUS 58:13 27
2. 44 DELEURAN HANSEN Emil DEN 58:45 36
3. 42 JURGENS Thomas BEL 1:00:12 52

14. VERSAILLES TRIATHLON 4pts Pos: 123
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 61 GRENIER TALAVERA Xavier ITA 58:13 28
2. 63 NEUMANN Max AUS 58:51 41
3. 64 PROST Hugo FRA 1:00:14 54

15. SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 3pts Pos: 153
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 51 DEL VAL BENITEZ Jesus ESP 58:47 39
2. 52 KLEMMENSEN Henrik DEN 58:57 42
3. 53 DOREE Guillaume FRA 1:08:34 72

16. VITROLLES TRIATHLON 2pts Pos: 185
Pos Nr Nom NOC Temps Scr

1. 30 MOURIER Jocelyn FRA 1:00:00 50
2. 27 PIETRERA Thomas FRA 1:02:24 65
3. 28 SERRAPICA Raphael FRA 1:04:30 70

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: Athlètes suplémentaires
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GP FFTRI des Clubs
D1H Gray, 14 Juillet 2016, FRA Après l'étape

1 2 3 4
Pos Team Pos Pts Pos Pts Pos Pts Pos Pts Total

1. POISSY TRIATHLON 2. 18 1. 20 9. 9 - - 47
2. SAINT JEAN DE MONTS VENDEE TRIATHLON 3. 16 2. 18 5. 13 - - 47
3. E.C. SARTROUVILLE 1. 20 4. 14 8. 10 - - 44
4. SAINT RAPHAEL NATATION - TRIATHLON 9. 9 7. 11 1. 20 - - 40
5. MONTPELLIER TRIATHLON 5. 13 3. 16 7. 11 - - 40
6. TEAM CHARENTES TRIATHLON 4. 14 12. 6 3. 16 - - 36
7. LES SABLES VENDEE TRIATHLON 8. 10 5. 13 6. 12 - - 35
8. T.C.G. 79 PARTHENAY 10. 8 8. 10 4. 14 - - 32
9. METZ TRIATHLON 12. 6 15. 3 2. 18 - - 27

10. MULHOUSE OLYMPIQUE TRIATHLON 7. 11 11. 7 10. 8 - - 26
11. VALENCE TRIATHLON 6. 12 10. 8 13. 5 - - 25
12. ROUEN TRIATHLON 14. 4 6. 12 12. 6 - - 22
13. VERSAILLES TRIATHLON 11. 7 9. 9 14. 4 - - 20
14. MONTLUCON TRIATHLON 13. 5 13. 5 11. 7 - - 17
15. SAINTE GENEVIEVE TRIATHLON 15. 3 14. 4 15. 3 - - 10
16. VITROLLES TRIATHLON 16. 2 16. 2 16. 2 - - 6

DNF: Did Not Finish; DSQ: Disqualified; Average Speed in km/h. *: Athlètes suplémentaires
14/07/2016 - 07:12 - 16 entries ChronoRace - Electronic Timing SPRLhttp://www.chronorace.be
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